Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës me pilota në rrugën Hamide Dalipi”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 71247000-1, Mbikqyrja e Punës 

së Ndërtimit. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 3,908,741 (tre milion e nëntëqind e tetë mijë e shtatëqind 

e dyzet e një) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti i I-rë: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi rrugës Arben Mekshi dhe Joklin Persi”, 

me fond limit: 984,993.50 (nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë 

pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.  

Loti i II-të:  Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikualifikimi i bllokut të banimit në rrugët 

Nexhat Agolli, Nikolla Dushniku, Ndoc Nikaj”, me fond limit 1,324,240.75 (një milion e treqind 

e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Loti i III-të: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës Pjetër Arbnori”, me fond 

limit 1,429,257.75 (një milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Loti i IV-të: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës me pilota në rrugën Hamide Dalipi”, me fond limit 170,249 (njëqind e shtatëdhjetë mijë 

e dyqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si 

dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe